香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DIGITAL HOLLYWOOD INTERACTIVE LIMITED
遊萊互動集團有限公司 *

（在開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2022）

對主要股東附屬公司法律訴訟之進展公告

茲提述遊萊互動集團有限公司（「本公司」）日期為二零二零年五月十八日的公告
（「該公告」），內容有關本集團之全資附屬公司廣州掌贏控信息科技有限公司（「廣
州掌贏控」）對深圳市前海幻境網絡科技有限公司（「前海幻境」，前海幻境為第七
大道控股有限公司（「第七大道」，一家於香港聯合交易所有限公司主板上市的企
業（股份代號：0797））之全資附屬公司）就前海幻境單方解除知識產權授權協議而
導致廣州掌贏控遭受虧損及損失提起之訴訟。除文義另有界定者外，本公告所用
詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

董事會謹此通知本公司股東及潛在投資者，根據廣州知識產權法院近日發出之傳
票通知，上述訴訟將於二零二一年四月二日開庭審理。

本公司將根據上市規則於適當時候另行刊發公告，以為其股東及潛在投資者提供
訴訟任何重大進展之最新消息。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
遊萊互動集團有限公司*
主席兼首席執行官

陸源峰

香港，二零二一年三月八日

於本公告日期，執行董事為陸源峰先生、黃國湛先生及黃德強先生；及獨立非執
行董事為凌潔心女士、李毅文先生及盧啟波先生。

* 僅供識別